
UCHWAŁA NR LII/1025/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 października 2021 r.

zmieniającą uchwalę w sprawie utworzenia Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego
w Kielcach

Na podstawie art. 88 ust. l w związku z art. 91 ust. 5 oraz z art. 29 ust. l pkt. l ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. póz. 1082) oraz
art. 92 ust. l pkt l i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2020 r. póz. 920 z późn. zm.1') Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
W uchwale Rady Miejskiej w Kielcach nr LXVI/1257/2006 z dnia 27 lipca 2006r.

w sprawie utworzenia Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kielcach, zmienionej
uchwałami Rady Miasta Kielce nr XVI/242/2019 z dnia 18 lipca 2019r, nr XLIV/905/2021
z dnia 29 kwietnia 2021r. oraz nr L/965/2021 z dnia 22 lipca 2021r., wprowadza się
następujące zmiany:

- § 2 otrzymuje brzmienie: "W skład Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego

w Kielcach wchodzi Szkoła Podstawowa nr 40 Specjalna dla Młodzieży Niedostosowanej

Społecznie w Kielcach oraz Branżowa Szkoła I stopnia nr 11 w Kielcach Specjalna dla

Młodzieży Niedostosowanej Społecznie w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym

w Kielcach."

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała Wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PrzewodrapzącyWmly

zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w dz. U. z 2021r. póz. 1038.

Id: 4D8D6F55-5CAF-4402-B334-83AC78830A5E. Uchwalony Strona l


